令和５年度調布市立図書館協議会（１月～３月分）について

１ 第４回定例会（出席委員：１０人）

  令和６年１月１８日（木）午後２時から午後４時まで

  以下の議題に沿って協議会が進められました。

(1) 令和５年度第３回調布市立図書館協議会議事録（案）の承認について

議事録（案）について承認

 (2) 図書館運営について

  ア 令和６年度調布市立図書館事業計画（案）

    事業計画（案）の説明後，質疑応答があり了承

  イ 調布市立図書館に関するアンケート調査

    アンケート調査（案）の説明後，意見交換

(3) 調布市立図書館の施設整備について

施設整備について説明

(1) 報告事項

以下事項について報告

  ア 「利用者懇談会」について

  イ 「図書館だより２０２３年冬号２６９号」について

  ウ 「映画のまち調布 シネマフェスティバル２０２４」について

  エ 「法務ミニセミナー」について

資料 17